

재 무 상 태 표

제 2기(당) 2023년 12월 31일 현재

제 1기(전) 2022년 12월 31일 현재

우분투한국커뮤니티

(단위 : 원)

과목	제 2(당) 기				제 1(전) 기			
	통합	내부거래	공익목적사업	기타사업	통합	내부거래	공익목적사업	기타사업
자 산								
Ⅰ. 유동자산	26,651,180		7,635,289	19,015,891	7,115,365		6,947,734	167,631
현금및현금성자산	25,216,065		7,635,289	17,580,776	6,995,909		6,947,734	48,175
외상매출금	10,612		-	10,612				
미수금	-		-	-	119,456		-	119,456
선급금	730,503		-	730,503				
선납세금	694,000		-	694,000				
Ⅱ. 비유동자산	50,000	(1,600,000)	1,600,000	50,000	-	(1,600,000)	1,600,000	
임차보증금	50,000		-	50,000				
수익사업출자금	-	(1,600,000)	1,600,000	-	-	(1,600,000)	1,600,000	
자 산 총 계	26,701,180	(1,600,000)	9,235,289	19,065,891	7,115,365	(1,600,000)	8,547,734	167,631
부 채								
Ⅰ. 유동부채	941,391		-	941,391	-		-	
부가세예수금	941,391		-	941,391	-		-	
Ⅱ. 비유동부채	-		-		-		-	
Ⅲ. 고유목적사업준비금	-		-		-		-	
부 채 총 계	941,391		-	941,391	-		-	
순 자 산								
Ⅰ. 기본순자산	8,689,205	(1,600,000)	8,689,205	1,600,000	#####	(1,600,000)	8,689,205	#####
Ⅱ. 보통순자산	17,070,584		546,084	16,524,500	(1,573,840)		(141,471)	(1,432,369)
잉여금	17,070,584		546,084	16,524,500	(1,573,840)		(141,471)	(1,432,369)
순 자 산 총 계	25,759,789	(1,600,000)	9,235,289	18,124,500	7,115,365	(1,600,000)	8,547,734	167,631
부채 및 순자산 총계	26,701,180	(1,600,000)	9,235,289	19,065,891	7,115,365	(1,600,000)	8,547,734	167,631

* 본 기관은 공익법인으로서 기획재정부 고시 제2017-35호에 따라(2018.01.01.시행) 공익법인회계기준에 따른 재무제표(재무상태표, 운영성과표)를 작성합니다.

운 영 성 과 표

제 2기(당) 2023년 01월 01일부터 2023년 12월 31일 까지
제 1기(전) 2022년 05월 17일부터 2022년 12월 31일 까지

우분투한국커뮤니티

(단위 : 원)

과목	제 2(당) 기			제 1(전) 기		
	통합	공익목적사업	기타사업	통합	공익목적사업	기타사업
I . 사 업 수 익	687,702	678,055	23,851,322	109,933	68,276	41,657
(1)기부금수입	-	-		63,276	63,276	
(2)회비수입	678,055	678,055		5,000	5,000	
(3)기념품판매수입	9,647	-	9,647	41,657	-	41,657
(4)대형행사후원사모집수익		-	19,938,328			
(5)유료행사수익		-	3,903,347			
II . 공익목적사업비용	383,700	383,700		209,800	209,800	
(1)사업수행비용	-	-		-	-	
분배비용	-	-		-	-	
인력비용	-	-		-	-	
시설비용	-	-		-	-	
기타비용	-	-		-	-	
(2)일반관리비용	383,700	383,700		209,800	209,800	
인력비용	-	-		-	-	
시설비용	-	-		-	-	
기타비용	383,700	383,700		209,800	209,800	
(3)모금비용	-	-		-	-	
기타비용	-	-		-	-	
III . 기타사업비용	10,566,305	-	10,566,305	1,491,696	-	1,491,696
III . 사업이익(손실)	13,579,372	294,355	13,285,017	(1,591,563)	(141,524)	(1,450,039)
IV . 사업외수익	5,412,188	393,200	5,018,988	17,723	53	17,670
V . 사업외비용	371,207	-	371,207	-	-	
VI . 고유목적사업준비금전입액	-	-		-	-	
VII . 고유목적사업준비금환입액	-	-		-	-	
VIII . 법인세비용차감전당기운영이익(손실)	18,620,353	687,555	17,932,798	(1,573,840)	(141,471)	(1,432,369)
IX . 법인세비용	-	-		-	-	
X . 당기운영이익(손실)	18,620,353	687,555	17,932,798	(1,573,840)	(141,471)	(1,432,369)

* 본 기관은 공익법인으로서 기획재정부 고시 제2017-35호에 따라(2018.01.01.시행)
공익법인회계기준에 따른 재무제표(재무상태표, 운영성과표)를 작성합니다.